
UCHWAŁA NR 181/XIII/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2015 r., poz.1515) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.-Kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Andrzeja Grocholskiego z dnia 30 października 2015 r., uzupełnionej 
korespondencją mailową z dni; 5, 16, 18, 19 listopada 2015 r. i 7 grudnia 2015 r., na  Burmistrza Gminy i Miasta 
Węgliniec - Stanisława Mikołajczyka.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca, zobowiązując jednocześnie do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

UZASADNIENIE
Po wnikliwej analizie skargi Pana Andrzeja Grocholskiego z dnia 30 października 2015 r., uzupełnionej 
korespondencją mailową z dni; 5, 16, 18, 19 listopada 2015 r. oraz 7 grudnia 2015r., Komisja Rewizyjna, Prawa 
i Porządku Publicznego nie dopatrzyła się niegospodarności i nieprawidłowości w zakresie działalności 
Burmistrza Gminy i Miasta  Węgliniec Pana Stanisława Mikołajczyka. Wyjaśnienia Burmistrza GiM Węgliniec 
potwierdziły zasadność podjętej decyzji przez Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Węglińcu Pana 
Krzysztofa Polewskiego odnośnie zmiany rodzaju centralnego ogrzewania w budynku komunalnym położonym 
w Czerwonej Wodzie przy ul. 5 Grudnia 4, z dotychczasowego zasilanego z kotłowni na ogrzewanie 
elektryczne. Mając powyższe na uwadze w/w skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 2F542DFE-EB40-46B5-A43F-C925CD7AC6CF. Podpisany Strona 1




